

---

## **PACHET PRODUSE PAPETARIE**

I.D.: 47063844

---

Data publicarii	10.06.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.651,33 RON - 1.651,33 RON

---

Descriere: PREZENTA ACHIZITIE REPREZINTA COMANDA FERMA Nr. crt. Produs UM Cant. livrata Valoare lei (PU) Pret fara TVA 1 HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY buc 50 11.99 599.5 2 PIX ALBASTRU 0.7 MM CULORI ASORTATE PRIMA buc 100 0.8 80 3 CAPSATOR 24/6 C 12 NOKI 25 COLI buc 5 15.4 77 4 RIGLA 30 CM METAL DELI buc 10 4.2 42 5 TEXTMARKER SET 4 1548 FABER CASTELL buc 5 12.49 62.45 6 BANDA CORECTOARE MILAN buc 24 7.6 182.4 7 LIPICI SOLID 20 GR KORES buc 24 3.06 73.44 8 CREION MECANIC ROTRING 0.5MM buc 12 10.5 126 9 MINE CREION 0.7MM ROTRING buc 10 3.2 32 10 FOLII PROTECTIE A4 NOKI 30 MIC 100/SET Set 30 6.16 184.8 11 RADIERA SPECK OVALA buc 12 0.65 7.8 12 PERMANENT MARKER NEGRU SCHNEIDER 130 buc 10 2.72 27.2 13 CUTIE ARHIVARE 15 CM buc 50 2.77 138.5 14 ASCUTITOARE PLASTIC CU CONTAINER ERICK buc 12 1.52 18.24

---